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Nuorisovaltuusto 02.11.2022 § 4 
 
§ 4 
Nuorisovaltuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajien valinta 

 
Valmistelijat ja lisätiedot (etunimi.sukunimi@luvn.fi): 
Hirvilammi Markus 
 

 
Päätösehdotus    

 
Nuorisovaltuuston päättää valita joukostaan puheenjohtajan ja 1. ja 2. 
varapuheenjohtajan. 
 
Lisäksi nuorisovaltuusto päättää, että valittu puheenjohtaja toimii 
tilapäisenä nuorisovaltuuston edustajana aluevaltuuston kokouksissa. 
 
 
 

Käsittely  
Käsittelyn aikana puheenjohtaja ehdotti vaalimenettelyksi, että ensin 
käydään puheenjohtajan vaali ja tämän jälkeen yhteisesti 1. ja 2. 
varapuheenjohtajan vaali niin, että eniten ääniä saanut valitaan 1. 
varapuheenjohtajaksi ja toiseksi eniten ääniä saanut valitaan 2. 
varapuheenjohtajaksi. Puheenjohtajan vaalissa jokaisella on yksi ääni ja 
äänestyslippuun kirjataan yhden ehdokkaan nimi. 1. ja 2. 
varapuheenjohtajan vaalissa jokaisella on kaksi ääntä ja äänestyslippuun 
kirjataan korkeintaan kahden ehdokkaan nimet. Vaalimenettely hyväksyttiin 
yksimielisesti. 
 
Puheenjohtaja avasi ehdokasasettelun puheenjohtajan vaalin osalta. 
Vaaliin ilmoittautui jäsen Milla Suominen. Koska muita jäseniä ei asettunut 
ehdolle, tiedusteli puheenjohtaja, voidaanko Milla Suominen valita 
yksimielisesti nuorisovaltuuston puheenjohtajaksi. Koska kukaan ei 
vastustanut, totesi puheenjohtaja, että Milla Suominen valittiin 
yksimielisesti nuorisovaltuuston puheenjohtajaksi. 
 
Puheenjohtaja avasi ehdokasasettelun 1. ja 2. varapuheenjohtajan vaalin 
osalta. Vaaliin ilmoittautuivat jäsenet Sandra Kari, Sami Ibrahim ja Fanny 
Määttä. Puheenjohtaja totesi, että vaali suoritetaan suljetulla lippuvaalilla ja 
että pöytäkirjantarkastajat toimivat ääntenlaskijoina. 
 
Ääntenlaskun aikana pidettiin kokoustauko klo 18.32-18.37. 
 
Vaalissa annettiin 35 ääntä seuraavasti: 
 
- Sandra Kari, 15 ääntä 
- Sami Ibrahim, 5 ääntä 
- Fanny Määttä, 15 ääntä 
 
Koska vaalissa kaksi eniten ääniä saanutta, Kari ja Määttä, saivat yhtä 
monta ääntä, tiedusteli puheenjohtaja kokoukselta, voidaanko heidän 
osalta 1. ja 2. varapuheenjohtajan järjestys ratkaista arvalla. Menettely 



hyväksyttiin yksimielisesti. Arvonnan tuloksena 1. varapuheenjohtajaksi 
valikoitui Fanny Määttä ja 2. varapuheenjohtajaksi Sandra Kari. 
 
Tähän saakka kokouksen puheenjohtajana toimi Juho Virolainen. Tästä 
eteenpäin puheenjohtajana toimi Milla Suominen. 
 
Käsittelyn aikana puheenjohtaja ehdotti, että lisäksi valitaan 
hallintosäännön mukaiset nuorisovaltuuston tilapäiset edustajat 
aluehallitukseen, kansalliskielilautakuntaan, tulevaisuus- ja 
kehittämislautakuntaan, valmius- ja turvallisuuslautakuntaan ja palvelu- ja 
resurssilautakuntaan. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Puheenjohtaja avasi ehdokasasettelun aluehallituksen tilapäisen edustajan 
vaaliin. Vaaliin ilmoittautui puheenjohtaja Milla Suominen. Koska muita 
jäseniä ei asettunut ehdolle, tiedusteli puheenjohtaja, voidaanko Milla 
Suominen valita yksimielisesti tilapäiseksi edustajaksi aluehallitukseen. 
Koska kukaan ei vastustanut, totesi puheenjohtaja, että Milla Suominen 
valittiin yksimielisesti tilapäiseksi edustajaksi aluehallitukseen. 
 
Puheenjohtaja avasi ehdokasasettelun kansalliskielilautakunnan tilapäisen 
edustajan ja varaedustajan vaaliin. Vaaliin ilmoittautuivat 1. 
varapuheenjohtaja Fanny Määttä ja jäsen Agnes Kvarnström. 
Nuorisovaltuusto sopi yksimielisesti ilman vaalia, että 
kansalliskielilautakunnassa tilapäisenä edustajana toimii 1. 
varapuheenjohtaja Fanny Määttä ja tilapäisenä varaedustajana jäsen 
Agnes Kvarnström. 
 
Puheenjohtaja avasi ehdokasasettelun tulevaisuus- ja 
kehittämislautakunnan tilapäisen edustajan ja varaedustajan vaaliin. 
Vaaliin ilmoittautuivat jäsenet Aaron Komulainen ja Andreas Dimitriou. 
Koska ei voitu yksimielisesti päättää, kumpi toimii edustajana ja kumpi 
varaedustajana, totesi puheenjohtaja, että asiasta suoritetaan 
kättennostovaali. Suoritetussa vaalissa Aaron Komulainen sai 9 ääntä ja 
Andreas Dimitriou 8 ääntä, lisäksi annettiin yksi tyhjä-ääni. Puheenjohtaja 
totesi, että jäsen Aaron Komulainen valittiin tilapäiseksi edustajaksi ja 
jäsen Andreas Dimitriou tilapäiseksi varaedustajaksi tulevaisuus- ja 
kehittämislautakuntaan. 
 
Puheenjohtaja avasi ehdokasasettelun valmius- ja turvallisuuslautakunnan 
tilapäisen edustajan ja varaedustajan vaaliin. Vaaliin ilmoittautuivat jäsen 
Pauli Rantatupa ja 2. varapuheenjohtaja Sandra Kari. Nuorisovaltuusto 
sopi yksimielisesti ilman vaalia, että edustajana valmius- ja 
turvallisuuslautakunnassa toimii jäsen Pauli Rantatupa ja tilapäisenä 
varaedustajana 2. varapuheenjohtaja Sandra Kari. 
 
Puheenjohtaja avasi ehdokasasettelun palvelut ja resurssit -lautakunnan 
tilapäisen edustajan ja varaedustajan vaaliin. Vaaliin ilmoittautuivat jäsenet 
Leevi Jantunen ja Aaron Keinänen. Nuorisovaltuusto sopi yksimielisesti 
ilman vaalia, että palvelut ja resurssit -lautakunnassa tilapäisenä 
edustajana toimii jäsen Leevi Jantunen ja tilapäisenä varaedustajana jäsen 
Aaron Keinänen 
 
 

Päätös 
Nuorisovaltuusto päätti 
 
1. valita puheenjohtajaksi Milla Suomisen, 1. varapuheenjohtajaksi Fanny 
Määtän ja 2. varapuheenjohtajaksi Sandra Karin; 



 
2. että aluevaltuustossa tilapäisenä edustajana toimii puheenjohtaja Milla 
Suominen; 
 
3. että aluehallituksessa tilapäisenä edustajana toimii puheenjohtaja Milla 
Suominen; 
 
4. että kansalliskielilautakunnassa tilapäisenä edustajana toimii 1. 
varapuheenjohtaja Fanny Määttä ja tilapäisenä varaedustajana jäsen 
Agnes Kvarnström; 
 
5. että tulevaisuus- ja kehittämislautakunnassa tilapäisenä edustajana 
toimii jäsen Aaron Komulainen ja tilapäisenä varaedustajana jäsen 
Andreas Dimitriou; 
 
6. että valmius- ja turvallisuuslautakunnassa tilapäisenä edustajana toimii 
jäsen Pauli Rantatupa ja tilapäisenä varaedustajana 2. varapuheenjohtaja 
Sandra Kari ja 
 
7. että palvelut ja resurssit -lautakunnassa tilapäisenä edustajana toimii 
jäsen Leevi Jantunen ja tilapäisenä varaedustajana jäsen Aaron Keinänen. 
 

 
Selostus  

Aluehallituksen 12.9.2022 päätöksen § 117 mukaan nuorisovaltuuston 
nimeää joukostaan puheenjohtajan ja kaksi varapuheenjohtajaa. 

 
Nuorisovaltuuston tilapäinen työryhmä käy keskustelua puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan nimeämisen perusteista ja ehdolle asettumisesta ja 
ohjeistaa jäseniä asiasta. 
 
Hallintosäännön 13 § mukaan nuorisovaltuuston edustajalla on läsnäolo- ja 
puheoikeus aluevaltuuston kokouksessa, osallistumatta kuitenkaan 
päätöksentekoon. Edustajalla ei ole läsnäolo-oikeutta silloin kun 
käsiteltävään asiaan sisältyy salassa pidettäviä tietoja. Valittavaa 
puheenjohtajaa ehdotetaan tilapäiseksi edustajaksi aluevaltuuston 
kokouksiin, kunnes asiasta tehdään muu päätös. 
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